
   

 

  ING. TOMÁŠ TŮMA 

 

  ředitel Technické inspekce České republiky 

 

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
  

• Období (od – do)  PRŮBĚŽNĚ PŘI STUDIU (2002–2013) 

     • Zaměstnavatel  Ekoprav s.r.o. 

• Oblast podnikání nebo název 
odvětví 

 Prodej a servis lisovací techniky na odpady 

• Pozice  technik 

• Hlavní pracovní náplň 
a odpovědnost 

 Servis lisovací techniky na odpady. 

 

 
 

• Období (od – do)  Hlavní pracovní poměr – duben 2008 až červen 2008 

     • Zaměstnavatel  Sitour Česká republika s.r.o. 

• Oblast podnikání nebo název 
odvětví 

 Orientační, elektronické a telekomunikační systémy, informační systémy. 

Působnost převážně v turistických regionech a horských střediscích v České republice. 

• Pozice  technik 

• Hlavní pracovní náplň 
a odpovědnost 

 Servis a montáž orientační, elektronických a informačních systémů  

 

 
 

• Období (od – do)  Hlavní pracovní poměr – říjen 2013 až doposud 

     • Zaměstnavatel  Technická inspekce České republiky 

• Oblast podnikání nebo název 
odvětví 

 Vyhrazená technická zařízení, Státní odborný dozor 

• Pozice  administrativní pracovník, vedoucí spisové a archivní služby, technický náměstek, ředitel 

• Hlavní pracovní náplň 
a odpovědnost 

 Řešení spisů, vedení a archivace spisů, personální a odborné řízení úseků, analýzy legislativy a 
zpracování postupů, řešení problematiky vyhrazených technických zařízení 

 
 

VZDĚLÁNÍ A KURZY 
 

• Období (od – do)  

Název a typ organizace poskytující 

Vzdělání a kurzy 

Hlavní předměty/praktické 
dovednosti 

 

 

 2002–2006 Centrum odborné přípravy technicko-hospodářské, ukončeno maturitní zkouškou 

Hlavní předměty: Elektrotechnika, Silnoproud, Stroje a přístroje, Měření, Elektronika 

 

2006–2013 – studium na Česká zemědělská univerzita v Praze, fakulta Životní prostředí: 
Bakalářské studium: Krajinářství – obor: Územní a technická správní služba 

Magisterské studium: Krajinné inženýrství – obor: Regionální environmentální služba 

Hlavní předměty: Ekologie, Územní a krajinné plánování, Pozemkové úpravy, EIA, Vodní 
hospodářství. 

 

PC – Word, Excel, ArcGis. 

 

   

Certifikáty: 

Osvědčení: Vyhláška č. 50/1978 Sb., - Osvědčení revizního technika v rozsahu E1A a E1B 

 
MBI – montér elektrických provozních instalací –  
zkouška na úrovni 2 podle usnesení Rady Evropského společenství, 
 
EMBI – první montér elektrických provozních instalací – zkouška na 
úrovni 3 podle usnesení Rady Evropského společenství z 16. 7. 1985.       

 

 


